more mesue facias. R. opij. campbore aff. pes eqles. for male veluti lenis nar. quarum vna aut due in oleo vio. aut de cucurbita dissoluant in quo flosculum bombacis ituge. 2 narib' imute. Uel aff. R. spodij. 3. ii. opij. 3. i. croci. 3. p. hant vt supra formulæ: quibus vt dictum est vtere. CDe regimine feru ser nō naturalū in cura doloris capitis a pura colera et etiā a mala complexionē calida sine materia proueniens obseruādo. Cap. 11.

Et reru ser nō naturalū regimie est a mō des cribedū. 2 qd qd pcedēs ad frigidū magis declinet facio: egru tuū acre frig. colloca. qui etiā aq ro. aceto pmixta alterādus erit: aut cū aq boni fontis 2 aceto. Et herbis qz cū flos b' odoriferis pauitū subterne: arborū iterū froses p ca mēra colloca: vt sunt quere' salicis vitio: 2 silium: linteana mina in aq rosa. 2 aceto. vel aq fontis 2 aceto madefacta circū cancrā desup lectū apponat. Calata vō piris aut redolētib' pomis p frusta incisis in aq rosarū 2 aceto aspsis repleta in diuersis camere loc o sruent. Si tñ talū q camera infrigidat: 2 cam redolētē efficit copiosus fieri cupis vide meū de se. seu de peste 2 venenis: hi. n. varios modos hec efficiētia tibi dabit: tam in casleni s qz in gbulcungis alijs sibi leticia sferētib' tps suū terat. C Fram furo rem 2 similia deute: cotuz quoqz. CSomn' sibi longus comperit capite super puluinarū vento pleno: 2 non plus quiescente. Qz si cum sup folia redolentiū arborū euz aqua rosa. mixta 2 aceto aspersa teneret: nihil supra. reple tione oēs deuter. CQuantum ad cibū cōuenit ptisana or dei nō colata panata itē in pulv budio cū lactuca potulaca acetosa endiua qtuor: seminit' frigidis: vel cū aliquo taliū alterato decocto. Et illa quoqz in serculo cōueniunt ac budio amigdalārū tramidū oideatū auenarū 2 mica panis ter p pus in aq frigidā lora: postea succo arāci: vel acetositate citri berberis: aut vino granatoz aspersa super quā succarū pone si libet. Regulariter carnes prohibentur. Sed si lactuca tibi vel alter' dare cogamur sunt puli gallinarū nōdum coeutes. aucule rubales. edine car nes: vel lactentis vituli: 2 hoc casu cucurbita vel alio ex sta tum dictis alterentur. Et si cas infirmus affatas prediliget: cum aqua ros. cum modico agreste vel aliquo ex succis prescriptis sruatur. Et si cogaris ad oia danda mol lere decoquant in aqua: 2 cum prescriptis succis alterent. C Porus in aqua oidei. Et si fuerit iunens: in tempore calido: colericus 2 cetera: da recentem aquam cum modico aceti permixtam: 2 est mirabilis potus: vel pone vini granatorum succum citranguli vini berberis: vel ali quod tale. Et si vinum inuisus dederis sit aqua vino al. vel rubeo bene claro limphata.

De cura doloris capitis q a colera puenit vitellia. Cap. 12. Capitis dolor a citria colera proueniat ser rerum nō naturalium regimen non debet ad tantā frigiditatem: ad quantam precedens decli nare nimis potius ad temperatam siccitatē. vnde lactuca: cucurbita: quattuor semina fr gida: 2 similia pretermittenda sunt. Carnes lactentis vituli dabis: iunens montonis: perdicum: fasanorum: ca ponum: 2 similia. nec sunt cum agresta seu aliquo ta lium alterande: ordei aqua relinquenda: vinum cum sim plici aqua eius sru potentiam limphandum detur. CSy debitis bonis exerceret: 2 somnus sit longior: ac temperate ad calidum 2 siccum declinet facio 2 nunqz cibo sto machum grauet. ventris vero beneficium: vt omni die ha beat procuret. Qz si natura non fecerit facias sic: 2 per hoc ad medicinalia condescendo. R. malne: blitis mercuria lis: sticados: matrum violarum: fursuris. quod quasi deco ctione finita ponatur ana. ad. i. fiat decoctio: ex qua acci pe lib. i. f. in qua dissolue cassie pulueris succari ana. 3. i. hyerepigre. 3. f. olei communis. 3. iiii. salis triti. 3. ii. 2 fiat clistere. Et si per portionem superfluitates cōmunes pon' educere libet. R. sticados: yopi: cuscute: storum boragin is: buglosse. violarum ana. ad. f. liquirine. passularum. ana. 3. f. 2 fiat potus. CSuperfluitatibus cōmumb' edu ctis vbi sanguis minuto necessaria fuerit. cephalicam in cide ad flebothomia requisitis: vel flebothomic loco infra spatulas cum scarificatione ventosas apponi iube.

De cura doloris capitis q a colera puenit vitellia. Cap. 12. Olera vitellina in causa existente ser rerum non naturalium regimen non debet ad tantā frigiditatem: ad quantam precedens decli nare nimis potius ad temperatam siccitatē. vnde lactuca: cucurbita: quattuor semina fr gida: 2 similia pretermittenda sunt. Carnes lactentis vituli dabis: iunens montonis: perdicum: fasanorum: ca ponum: 2 similia. nec sunt cum agresta seu aliquo ta lium alterande: ordei aqua relinquenda: vinum cum sim plici aqua eius sru potentiam limphandum detur. CSy debitis bonis exerceret: 2 somnus sit longior: ac temperate ad calidum 2 siccum declinet facio 2 nunqz cibo sto machum grauet. ventris vero beneficium: vt omni die ha beat procuret. Qz si natura non fecerit facias sic: 2 per hoc ad medicinalia condescendo. R. malne: blitis mercuria lis: sticados: matrum violarum: fursuris. quod quasi deco ctione finita ponatur ana. ad. i. fiat decoctio: ex qua acci pe lib. i. f. in qua dissolue cassie pulueris succari ana. 3. i. hyerepigre. 3. f. olei communis. 3. iiii. salis triti. 3. ii. 2 fiat clistere. Et si per portionem superfluitates cōmunes pon' educere libet. R. sticados: yopi: cuscute: storum boragin is: buglosse. violarum ana. ad. f. liquirine. passularum. ana. 3. f. 2 fiat potus. CSuperfluitatibus cōmumb' edu ctis vbi sanguis minuto necessaria fuerit. cephalicam in cide ad flebothomia requisitis: vel flebothomic loco infra spatulas cum scarificatione ventosas apponi iube.

De cura doloris capitis q a colera puenit vitellia. Cap. 12. Olera vitellina in causa existente ser rerum non naturalium regimen non debet ad tantā frigiditatem: ad quantam precedens decli nare nimis potius ad temperatam siccitatē. vnde lactuca: cucurbita: quattuor semina fr gida: 2 similia pretermittenda sunt. Carnes lactentis vituli dabis: iunens montonis: perdicum: fasanorum: ca ponum: 2 similia. nec sunt cum agresta seu aliquo ta lium alterande: ordei aqua relinquenda: vinum cum sim plici aqua eius sru potentiam limphandum detur. CSy debitis bonis exerceret: 2 somnus sit longior: ac temperate ad calidum 2 siccum declinet facio 2 nunqz cibo sto machum grauet. ventris vero beneficium: vt omni die ha beat procuret. Qz si natura non fecerit facias sic: 2 per hoc ad medicinalia condescendo. R. malne: blitis mercuria lis: sticados: matrum violarum: fursuris. quod quasi deco ctione finita ponatur ana. ad. i. fiat decoctio: ex qua acci pe lib. i. f. in qua dissolue cassie pulueris succari ana. 3. i. hyerepigre. 3. f. olei communis. 3. iiii. salis triti. 3. ii. 2 fiat clistere. Et si per portionem superfluitates cōmunes pon' educere libet. R. sticados: yopi: cuscute: storum boragin is: buglosse. violarum ana. ad. f. liquirine. passularum. ana. 3. f. 2 fiat potus. CSuperfluitatibus cōmumb' edu ctis vbi sanguis minuto necessaria fuerit. cephalicam in cide ad flebothomia requisitis: vel flebothomic loco infra spatulas cum scarificatione ventosas apponi iube.

De dolore capitis si materia minorare libet. R. decoctionis su praescripte. 3. iij. in qua dissolue. 3. j. cassie electuarij indi: seu diafiniconis. 3. ij. f. syrupi. sticados. 3. f. vel accipe qd vis ex solutiōis in cognitiōis capitulo descriptio: 2 infirmo tuo sru exigentiam prebe. Materia minorata vbi tam di: gerere cupias. R. oximellis simplicis. 3. ij. syrupi de stica: dos. 3. j. aque endiue: aque feniculi: 2 stori sambuci. aff. 3. ij. pro vicibus duabus: que si clarificare libet aromatize tur cum nuce muscata: vel de ea cōquassata ante qz euz sy rupo aquarū cōmixto fiat: in eis parū bulliat. Uel facias sic. R. oximellis squillitici: qui in hoc casu qz maxime va let sic facias. R. sticados: yopi: scolopendrie: endi: cico: ree adiatos an. ad. j. radiciū feniculi: sparagi: brusci an. 3. ij. liquiritie passularū an. 3. j. se. endiue scariole apij. an. 3. f. cōquassent 2 fiat decoctio cum lib. ij. zuc. 2. 3. iij. aceti: 2 fiat syrupus cum nuce muscata aromatizatus: quo pre scripto: loco vtere. C Materia digesta solutua in prece: denti capto descripta prebe: 2 illa sru exigentiam dosa. Ad hū ergo habes materiā digerēdi ac vniuersaliter eua cuandi. Et quia in quocūqz hmoi motu tempe materiei diuerso maxime conuenit super spatulas ventosas sine scarificatione si libet appone. ad adiutoria 2 coxas ligata: ras dolorosas face. Ad tibias vō sic 2 brachia lotio infra scripta: quam sufferre poterit fiat calida. R. camomille: storum violarum folioz vitis albe vniuersa: crosmarini: an. ad. j. f. fiat decoctio: ex qua vacuo stomacho lotio vt pre: dictum ad brachia 2 tibias fiat. C Adinotata materia seu parte eius maiori educta non rōne diuersionis solū: sed vt residuum materie educatur. C Adificatio: sternuta: toia: caputpurgia seu gargarisata: sepe fiant: verum in materia frigida cōuenientia hec sunt magis: sed quia vitellina colera ex colera rubra 2 flegmate grosso gigitur: ex his aliqua leuia describā: cum abunde magis de eis in materia flegmatica sit dicēdū. Conueniens itaqz huic casu masticatio sit ex solo masticē: 2 cū eo potes aliqua pau cula piperis grana: vel cubebarū: aut parum coticis radice capparoz adiungere: 2 talis masticatio tribus con: tinuis diebus stomacho vacuo fiat. Et q prescriptis omni bus masticatorū suauis habere cupit nouā lini telaz be ne mundā masticet. C Sed sternutationē vbi fieri iusseris cū tela: vel aliqua huiusmodi nariū cartilaginez porri: gat. Sic eni quoties libuit puluerizari narib' insufflat vt cinamomū: piper: zinziber: 2 similia. 2 si fortius ipsi' maio rane: aut blitis succus: cū quo si libet mellis parū adiuge. Et potentior istis succus yreos existit. Uel facias sic. R. aque maiorane vel eius decoctionis. 3. j. manne granatē. 3. ij. dissoluatur in ea colef. ex aqua: postea caputpurgium fiat. C Gargarisma in hoc cōueniens casu ex aliqua deco ctione yopi cum oximelle simplici: aut oximelle squilliti co fiat. Et de his sic breuiter pransiui: cum sequētibz in capitulis talū narratio sit magis necessaria. C Euaeuata materia vel ei' parte maiori applicari capiti possunt que ipsū confortant: q quoqz malā cōplexionē: si aliqua dere licta sit remouēt: 2 in hoc casu ex camemillino oleo vel anetimo pangē frons 2 timpora solent: vel ex sabio: violis rosis: vel camo. si calidū magis cupias decoctis: emplm capiti applicandū p̄fic. Uel facias sic: 2 h tā sequēti qz p: senti capto cōneure pōt. R. croci. 3. j. f. opij. 3. f. rosarum rubearū. 3. f. fiat emplastrū cū cepe decocto: hoc enim do lorem sedat ac somnū inducit: 2 sic cōuenit vbi vigilie p: pter doloz adessent. Uel facias sic: 2 est in illo casu maxie cōueniens. R. aloes. 3. f. 2 cum oleo ro. 2 aceto dissolue: quod postea fronti 2 temporib' applica. Et ego als addi: di parum farine fabarum: 2 est mirabile. De his plura in sequētibz capitulis descripturus sum: que huic capitu: lo forsā conuenire possunt. C Quali flegma dolorē capitis efficiēs digerēdū sit: ac taz